ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
25 ноября 2020 года № 408

О проведении муниципального этапа краевого конкурса
«Директор школы Ставрополья -  2020»

В соответствии с приказом министерства образования
Ставропольского края №1347- пр от 13 ноября 2020 г и в целях содействия
повышению эффективности деятельности руководителей
общеобразовательных организаций, расположенных на территории
Ставропольского края, пропаганды результативного, передового и
инновационного менеджмента в общеобразовательных организациях
Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап конкурса «Директор школы

Ставрополья -  2020» с 16 - 27 ноября 2020 года.
3.Директору МКУ «Методический центр Красногвардейского района»

И. С. Левкиной организовать работу по проведению конкурса.
3. Директору МКУ «Финансовый центр Красногвардейского района»

Т.Н. Зверевой составить смету расходов на проведение конкурса.
4.Утвердить состав Жюри конкурса (Приложение 1)
5. Представить в срок до 02 декабря 2020 года в государственное

бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования
«Ставропольский краевой институт развития образования, повышения
квалификации и переподготовки работников образования» (далее — С КИР О
ПК и ПРО) документы Победителя муниципального этапа для участия в
Конкурсе в соответствии с Положением

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования администрации
Красногвардейского м у н и ц и п а л ь н о г о д ,  J
Ставропольского края /  А.В. Рогачев

Приложение 1

Состав Жюри Конкурса.

Рогачев Алексей Викторович -  председатель жюри, руководитель
отдела образования администрации Красногвардейского муниципального
района.

Горяйнова Виталия Георгиевна -  заместитель председателя жюри,
заместитель руководителя отдела образования администрации
Красногвардейского муниципального района.

Члены жюри.

Левкина Инна Семеновна -  директор МКУ «Методический центр
Красногвардейского района»

Тимошина Елена Александровна -  директор МКОУ СОШ№9 с.
Родыки.

Брусенская Анжела Владимировна -  директор МКОУ СОШ№11 с.
Красногвардейское.